

Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS

Fasanvej 36
8464 Galten
CVR-nr. 30815599

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Preben Martin Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Trankær Mose ApS
Fasanvej 36
8464 Galten

CVR-nr.: 30815599
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Preben Martin Jensen, direktør
Conni Bettina Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendommen Trankær Mosevej 4 samt opføre og udleje en-familieboliger på ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 464 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet. Det forventes at resultatet omkring 0 kr. for det kommende år, da der begynder at komme indtægter fra udlejede ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(511.862)	(327.121)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(4.120.606)</u>
Driftsresultat		(511.862)	(4.447.727)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(83.554)</u>	<u>(54.833)</u>
Resultat før skat		(595.416)	(4.502.558)
Skat af årets resultat	3	<u>130.877</u>	<u>37.363</u>
Årets resultat		(464.539)	(4.465.195)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(464.539)</u>	<u>(4.465.195)</u>
		(464.539)	(4.465.195)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		20.745.304	11.188.054
Materielle anlægsaktiver	4	20.745.304	11.188.054
Anlægsaktiver		20.745.304	11.188.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.722
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.240	37.363
Tilgodehavender		168.240	82.085
Likvide beholdninger		598.123	400.444
Omsætningsaktiver		766.363	482.529
Aktiver		21.511.667	11.670.583

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.402.991	10.867.530
Egenkapital		10.902.991	11.367.530
Deposita		27.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.665.539	203.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.556.575	0
Gæld til associerede virksomheder		7.357.176	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.608.676	303.053
Gældsforpligtelser		10.608.676	303.053
Passiver		21.511.667	11.670.583
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.867.530	11.367.530
Årets resultat	0	(464.539)	(464.539)
Egenkapital ultimo	500.000	10.402.991	10.902.991

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	4.120.606
	0	4.120.606
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	54.833
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	81.668	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.886	0
	83.554	54.833
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(130.877)	(37.363)
	(130.877)	(37.363)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		23.363.660
Tilgange		9.557.250
Kostpris ultimo		32.920.910
Af- og nedskrivninger primo		(12.175.606)
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.175.606)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.745.304

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet af 27.6.2003 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev for samlet 10.900 t.kr.

Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for selskabets gældsforpligtigelser, gælden pantebrevet er stillet til sikkerhed for udgør derfor 0 kr.
